YUYEOHMKOB M y4ebHbIX Mocobuii

MopsiaKOBbIiA
HOMep y4yebHMKa
1.1.1.2.1.19.1

1.1.1.2.1.192

1.1.1.2.1.19.3

1.1.1.2..1194

1112272

ABTOp/aBTOPCKUIA

KO/IEKTUB
ConrtaxaHoB 3.X.,
ConTtaxaHoB N.9

ContaxaHoB 3.X.,
ContaxaHoB N.2
aaunos C.3.
ConTtaxaHoB 3.X.,
ConrtaxaHoB N.2
2annos C.3.
ConrtaxaHoB 3.X.,
ConTtaxaHoB 1.2
aamnos C.3.
ConTtaxaHoB 3.X.,
ConrtaxaHoB W.3.

Cnucok

YTBepxajato:
OnpekTtop MBOY « COLU-1 c.HoBble- ATarm»

Balicaryposa 9.M

MpunoxeHune Ne 2 K npukasy
071 01.09.2024 r. Ne 99-a

permoHa/ibHOro KOMMoOHeHTa UCMNOJIb3yEMbIX BO6pa3OBaTe]'IbHOM npotecce

HavmeHoBaHMe yuyebHMKa

«AbaT(bykBapb)

«HoxuniiH MoTT (UeueHckuin
A3bIK)»

«HoxuniiH MoTT (UeueHcKnit
A3bIK)»

«HoxuniiH MoTT (YeueHcKuii
A3bIK)»

JelwapaH KHUXKa
(JlnTepaTypHOe 4TeHue)

Knacc

AO
1

AO
2

AO
3

AO
4

AO
2

HanmeHoBaHMe nsgatensi(eil) yuebHMKa

«MK«I po3HEHCKMIA paboumnin»

«MK«I po3HEHCKNIA pabounii»

«MK«I po3HEHCKMNA paboymnin»

«MK«I po3HEHCKMI pabounit»

«MK«I po3HeHCKMi pabounii»



1112273

1112274

11221151

1.1.2.2.1.15.2

1.1.2.2.1.153

11221154

1122271

11222.12

1122273

1122274

1122275

1.1.3.2.1.10.1

1132281

1.1.3.2.2.8.2

ContaxaHoB 3.X.,
ContaxaHoB L.3.
ConTtaxaHoB 3.X,,
ContaxaHoB .3.
Osxafos M.P.,
MaxmaeBXX.M.,

Abgynkaabiposa P.A.

Osxafos M.P.,
MaxmaeB>X.M.,

Abgynkagbiposa P.A.

Osxafos M.P.,
Abpaynkagbiposa P.A

>xamanxaHos 3.4.,
Baranosa T.H.,
acxampkmes A.Y.,
OBxagos M.P.,
Abaynkaabiposa P.
aamnos C.X.

aamnos C.X.

aamnos C.X.

Axmagos M.M.,Anvnesa

3.J1-A.

ApcaHykaesB A.M.,
ApcaHykaeB A.B-A.,
3aunos C.2.
IxamanxaHos 3.4.,
Osxagos M.P.,
Abaynkaabiposa P.A
JxamanxaHoB
3.4.,UnHxoesa T.H.,
Osxagos M.P.
Typkaes X.B.,
Typkaesa P.A.

Mypagosa 3.1.,
AbpaynkagbipoBa P.A

JewapaH KHUXKa
(JlnTepaTypHoe uTeHwue)
JellapaH KHUXKKa
(JlnTepaTypHoe YTeHue)
HoxuniiH MoTT (YeueHckuit
A3bIK) (Ha YeYEHCKOM $3bIKe)

HoxuuiiH MoTT (YeuyeHcKnit
A3bIK) (Ha YeYEHCKOM A3bIKe)

HoxunitH moTT (YeueHcKuii
A3blK) (Ha YEUYEHCKOM fI3bIKE)

HoxunitH MoTT (YeueHcKnii
A3blK) (Ha YeUYEHCKOM SI3bIKE)

HoxuniiH moTT (YeueHckas
nuTeparypa)
HoxuniiH moTT (YeyeHckas
nuTeparypa)
HoxumnitH moTT (YeyeHckas
nuTeparypa)
HoxuniiH MoTT (YeueHckas
nuTeparypa)
HoxumnitH moTr (YeueHckas
nuTeparypa)

HoxuniiH moTr (YeyeHcKnit
A3bIK)

HoxuniiH nutepaTypa
(YeueHcKkas nutepaTypa)

HoxunitH nuTepaTypa
(YeueHcKaa nutepaTypa)
YyUebHUK

HoxuunitH nuTepatypa
(YeueHckasn nutepatypa)
Xpectomarus

8-9

10-11

10

11

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

«MK«I po3HeHCKNIT pabounii»
«MK«I po3HeHCKKIT pabounii»

«MK«I po3HeHCKKT pabounii»

«MK«I po3HeHCKNI pabounii»

«MK«I po3HeHCKKIT pabounii»

«MK«I po3HeHCKKIA pabounin»

«TMK«po3HeHCKNI paboumnin»
«MK«Ipo3HeHCKKI paboynin»
«TMK«Ipo3HeHCKniA pabouniis»
«MK«I po3HeHCKMI paboUnii»

«UMK«Ipo3HeHCKMIF pabounin»

«MK«Ipo3HEHCKMIA pabounit»

«MK«I po3HEHCKNI pabounit»

«UMK«Ipo3HeHCKnIA paboymnits

« MK« po3HeHCKMI paboynin»



